Komersial Dan Tempat Letak Kereta Bertingkat MBPP, Batu Lanchang Di Atas 
Sebahagian Lot 1576, Seksyen 3, Bandar Jelutong, Pulau Pinang [JL/AD/T-778 
Jld.7) - (Jabatan Pelesenan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Dua Puluh Ribu Lapan Ratus Lapan Puluh Lapan Sahaja 
(RM20,888.00) sebulan dan jumlah keseluruhan sebanyak RM751,968.00 untuk 
tempoh tiga (3) tahun bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu GRANDTIER HOSPITALITY SDN. BHD. 

II Alamat Syarikat 
NO. 288 JALAN MACALISTER 
10450 GEORGETOWN